
CITTA’ DI VITERBO

 SETTORE III -

Num. di settore  801/2021

Fascicolo: 13/000250/2021

ID Iride: 259929

DETERMINAZIONE SENZA IMPEGNO DI SPESA N. 6070 DEL 29/11/2021

OGGETTO:  MANIFESTAZIONE  D'INTERESSE  FINALIZZATA  ALL'INDIVIDUAZIONE  DI

PROPRIETARI  DI  LOCALI  COMMERCIALI  INUTILIZZATI,  SFITTI  O DEGRADATI  SITUATI  A

VITERBO IN VIA SAFFI INTERESSATI AL RIUSO TEMPORANEO MEDIANTE BANDI DEDICATI

AD  OPERATORI  ECONOMICI.  PROROGA  TERMINI  PER  LA  PRESENTAZIONE  DELLE

DOMANDE.

IL DIRIGENTE

Vista  l'avviso  pubblicato  dal  Settore  III  in  data  23/11/2021  ad  oggetto  “MANIFESTAZIONE

D’INTERESSE  FINALIZZATA  ALL’INDIVIDUAZIONE  DI  PROPRIETARI  DI  LOCALI

COMMERCIALI  INUTILIZZATI,  SFITTI  O  DEGRADATI  SITUATI  A  VITERBO  IN  VIA  SAFFI

INTERESSATI  AL  RIUSO  TEMPORANEO  MEDIANTE  BANDI  DEDICATI  AD  OPERATORI

ECONOMICI”;

Vista  la  scadenza  per  la  presentazione  delle  manifestazioni  di  interesse  originariamente  prevista  per  il

30/11/2021;

Considerato  che  l'Amministrazione  intende  garantire  maggiore  visibilità  all'avviso  per  promuovere

l'iniziativa ed assicurare una più ampia presa visione da parte dei proprietari di immobili  potenzialmente

interessati;

Visto il decreto di conferimento di incarico dirigenziale n. 22 del 12/08/2019;

Visto il D.Lgs. 267/2000

DETERMINA

Per le motivazioni riportate in premessa:

1)  di  prorogare  i  termini  di  scadenza  alla  partecipazione  all'avviso  ad  oggetto  “MANIFESTAZIONE

D’INTERESSE FINALIZZATA ALL’INDIVIDUAZIONE DI PROPRIETARI DI LOCALI COMMERCIALI

INUTILIZZATI, SFITTI O DEGRADATI SITUATI A VITERBO IN VIA SAFFI INTERESSATI AL RIUSO

TEMPORANEO MEDIANTE BANDI DEDICATI AD OPERATORI ECONOMICI”;

2) di indicare quale data ultima per la presentazione della manifestazione d'interesse il giorno 07/12/2021, con

le medesime modalità descritte nell'Avviso pubblicato in data 23/11/2021;

Il presente provvedimento diventa esecutivo dal momento della sua adozione



3) di accertare, ai fini del controllo preventivo di regolarità amministrativa-contabile di cui all'articolo 147-

bis,  comma  1,  del  D.Lgs.  n.  267/2000,  la  regolarità  tecnica  del  presente  provvedimento  in  ordine  alla

regolarità, legittimità e correttezza dell'azione amministrativa;

4) di dare atto che il presente provvedimento è rilevante ai fini dell'amministrazione trasparente di cui al

D.Lgs. n. 33/2013 e si provvede pertanto a darne pubblicità.

      

Il Responsabile del Servizio Il Dirigente

d.ssa Lucia Giordano dott. Luigi Celestini

Il presente provvedimento diventa esecutivo dal momento della sua adozione


	CITTA’ DI VITERBO
	SETTORE III -


